
Třídění prken HT PARKET CZ 

 

Prkno Dub Select 

 

Nejlepší třídění Select budí na podlaze efekt nenápadné elegance. Třídění Select je bez suků a 

běle, s přirozenou kresbou dřeva a s dekorativními stejnobarevnými letokruhy ve velmi 

vysoké kvalitě.  

Prkno Dub Natur 

 

Přirozeně se vyskytující malé rozdíly v barvě s malými pevnými suky(až do 4cm),  a jen 

velmi málo tmavých suků zdůrazňuje přirozenost tohoto třídění. Celkový vzhled může 

působit klidným dojmem, aniž by hrozilo nebezpečí monotónnosti.   

Prkno Dub Rustik 

 

Charakter této podlahy je určen mnoha malými  a středně velkými suky (až do 4,8cm), které 

jsou pevné a mohou být i černé. Vzhledem k nepřítomnosti běle má prostor ušlechtilou 

povahu venkovských domů.   

Prkno Dub Country 

 

Návrat do dob starých prkenných podlah s výhodami vrstvených podlah, to byla naše reakce 

na požadavky trhu. Suky (až do 6,4cm) ve všech variantách, běl, částečně popraskané, 



výrazná kresba dřeva a všechny možné barevné varianty dubu, vám pomohou dosáhnout 

vzhledu staré prkenné podlahy, se všemi výhodami technologie vrstvené podlahy. 

 

 

Dřevo je přírodní materiál , proto změny barvy, spáry a případné změny vyplývající z 

charakteristiky vlastností dřeva, nezakládají důvod uplatnit zodpovědnost za vady   

a  kvalitativní nedostatky materiálu.   

 


